
 

                         

         

年末年始休業日のお知らせ  

 

向寒の候、ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、年末年始休業日は下記の通りとなります。略儀ながらご案内申し

上げます。今後ともよろしくご指導を賜りますようお願い申し上げます。 

 

記 

  

○ 年 末 年 始 休 業 期 間 

 

令和６年１２月２９日（日） ～ 令和７年 １月 ３日（金） 

 

営業開始は、令和７年１月４日（土）～となります 

 

                          

デイサービスセンターひまわり  

電話 ０４８-９５1-２３１９ 

  


